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- SALDO S/ ESTADC DE CUENTA

{+) Depositos Contables o Cargos Bancarios
Diferencias en -onziliaciones bancarias 2023 o anteriores

SALDO S/ REGISTROS CCNTABLES

35.32

0.00

35.92



BALANZA CON DETALLE DE MCVIMIENTOS
EER-ODO: 01/12/2024 AL 31/12/2024

Fecma:

07/93/2025

Haber

Cuenta Descrpebn Saldos Iniciales Zaldos Finales
Debe Abonos Debe
Fecha T Poliza 0 Descripcion Abonos
ACTIVO
BANCOS
10303-0002-0015 BANORTE 0424608622 FONDC 4 2016 35,92 2E 92
TOTAL BANCCS 35.92 3EQ2
TOTAL ACTIVO 35.92 3E5.62
To:gles 35.82 0.00 2.00 25.62
Total de 5
Pegra 1

gistros:



SALDO S/ ESTADO DE CUENTA 11,714.64

(+) Depositos Conzaklas 2 Cargos Bancarios 0.0C

SALDO S/ REGISTROS CONTABLES 11,714.64



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FONDO 42018
MUNICIPIO DE GALEANA NL
CALLEG O SALAZAR SN
INFORMACION DEL PERIDDO
GALEANA N.L. CP. 67850 Periode  Del 01/Diciembre/2024 al 31/Diciembrer202s

SUCURSAL: 1089 GALEANA
TIPO DE ENVI0: CORRED ‘ Fecha de corte 31/Diciembre/2024
LAV ORI MG
NO. DE CLIENTE: 04577247
RFC: MGN8501017U8 J 7+
-

DATOS DE SUCURSAL: 2
PLAZA; 9850 PLAZA NUEVO LEON D>~

10

DIRECCIGN: 5 DE MAYO 12 CENTRO
TELEFONO: 2130702

RESUMEN INTEGRAL
Producto Ne. de Cuenta CLABE Saldo antenor Salde ai corse
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0526033167 072 589 00596033167 7 $17,71333 §°1,71464
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0526034678 (72 589 00596034678 5 $C.00 5060
TOTAL $11,713.33 §11,714.64
e di < EIH ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $11,713.33 $0.00 (Salzo in <ial de $11,713.33)
+ Total de depésitos $2.00 $0.00
- Total de retiros $2.00 50.00
+ Intereses Netos Ganados $1.31 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadaes $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00

Saldo actual $11,714.64 $0.00

Saldo disponible al dia* $11,714.64 50,00

Saldo promedio minimo $10,000.00 $0.00

En el Periodo 01 Dic al 31 Dic; $11,713.33 §0.00
Dias que comprende el periodo bl 31

ntereses devengado 34 A © ! pepdsiTs $0.00
Tasa Bruta Anual 0.13% 0.00% M
Interés Tasa Bruta Anual $131 50.00 . RETHOZ 000
Retencian de ISR $0.00 50.00 % COMUSIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 131 50.00 B oroscweos  so00
g R "
o ik SALDO F¥AL “1,714.64
Depdsitos de Cheques S.B.C. . U

Ret, Garantia Liquida
Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
QOtras comisiones §0.00

Linea Directa para su empresa;

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Mon=errey: (§°1 £156 9¢4€ | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282 | Viciva nuescra pagina: wvew banrie-com
Bance Mercantil del Norte 5.4, thstitucién ce Bam=a 24 kipls Crupo Financiere Banarte, Av. Revolucian No. 3000, Colonia La Primavers C.P33530, Municipio Montzerey &
Nuevo Lean, RFC BMN230209927



ESTADO DE CUENTA. ENLACE GLOBAL FM CANTERESES

AO303 =27 F
S EnlaceGlobal Pm Unterese At A
FECHA  DESCRIPCION / ESTRB:BCINEENTD SALD®
30-NOV-24 SALDO ANTERIOR 11,7°3.33
31-DIC-24 LIQINT.S/TASA LIC 2024-12-3 131 17454

MONTO DEL R=TIFO SaLDo

FECHA  DESCRIPCION/ ESTAB. BCIMIENT) MONTO DEL DEPOSITO
30-NOV-24 SALDO ANTERIOR ' 08¢
SIN MOVIMIENTOS

OTROS ¥

_Cargos ObjetadosenclPeriodo

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A NIA N/A N/A N/A

Mes: DZIEMERE de 202

Excedentes de depdsitos <000
Tipo de Cambio S 202687
Resumen por cliente del ejarcizie 2324

Monto de excedenve de depdsitos ¢ 257 000

*Los depdsitos en efectivo presentades en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pasos 00/100) de form= acurusladaen
todas las cuentas bajo titularidad del cliente deat-o de un mes calendario.

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICAE_ES (-) TOTAL DE CON ISTONES
0596024678 0.00% -3.67 % 50.20 s04r
" Antes de Impuestos

? La GAT REAL es e rendimiento qae obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus ebligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta ne es un scmprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con .a fecha de term nacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta Lax operaciones efeccuadas durante les
dfas no laborales o despues de .a hcra de cort2 de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como ~eal zzdas en el siguiente d2 hak: | bancasic.
Usted dispone de 90 dias después ce la fecma de corte para objetar la informacién contenida en su estago de cuenza de no hace*s se asuris su
conformidad al respecto.

Cuando ne reciba su estado de cuenta d irante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado inszrucdiones nara gue no se b= envie, favor ge
solicitarlo en su tucursal.

En el caso de avisos de medificaaones al zontrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a salicitar ;2 cancelacion de su auenta demsmo e
los 30 dias naturales posteriores z la notificacian recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su cazo, los adeudos que se ~ayan generado a
lafecha. .

Aviso de privacidad
Ponemos a su cisposicién el Aviso de Privacicad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecdn a los fines
establecidos en el referido Avisa ce Frivaadad.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 £64C | tantar-ey: {81) £156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (34732€Z) | Visita nuest-a pigina. vivw.banorre cam
Bance Mercantil def Norte 5.4 Instivacior ce Benca Multiple Grupo Financiero Banorts, Av. Revalucidn No, 3000, Colonia La Primave a ©.R64E30, B un gpin Vo rane: 2/
Nuewve Leor, RFC BMND30200227



L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norta S.A. Institucin de Banza Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o azlzracicnes, a Tavés de sa Undad
Especializada de Atencién a Usuarios ‘UNE), Lbicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcald a Cuzutémac, C_dzz de
México, Correo electrénico: une@baner=.czm, 2 al Tzléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales, En el czso de no obtener unz respisesta
satisfactoria o en el case de requerir comsulitar o cemparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacioral pzra 'a Proteccidr y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financierss wenw. condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de Méxice (55) 5340 0999 y desde el ingsricr
de [a Reptiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono OV Comision EDC Estado O/B  Cmro Bance

ATM Cajero Automatico ZCNS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Fentz PZ0 Plazc

BTE Bansite A Compra LVA Impuesto al Valor REC Regiztro Fedara! de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensznion  ZFA Cuanta INT Interés (es) REV  Reve<so

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria SB.C Saldosalve Buen Conre

CHEQ/CHQ Cheque DEY  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria i i it
CLABE Estandlarizads DBP  Disposicion/Dispersion LIQ Liguidacion (Pago)

Los producics antericrmente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorra Bancario (174B} hasta por an rento
equivakente a 400,200 LD! po’ diente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legares que regular & dichc «rstitate “sta
la pagima wwve ipa.crgmx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (27 8756 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pas: 800 - DIRECTA (3473282) | Visiwa nuesira pagina: wwawrbanzrz<cn

Bance Mercantil del Norte £.4, Instits. cidn oe Barcz Muiltipls Srupe Financiero Banarta, Av. Revolucion Ne. 3000, Colonia La Primavera C.EE4E30, Municipks Montsrey
b ! 13




Fecha: 07/ a/2025
BALAWZA CZON DETALLE DE MOVIMIENTOS
EERITDO: 01/12/2024 AL 31/12/2024

Cuenta Descripeicn Saldos Iniciales Seldos Finaes
Debe Haber Cargos Abonos Dznz Haber
Fecha T Poliza 0 Bescripzior Referencia Cargos £honos
ACTIVO
BANCOS
0303-0002-0017 BANORTE 0596033167 ~O<ZC 4 2C° 8 11,713.33 1.31 11 714,62
31/12/2024 D 202412153 B INTERESES CEL %/ES DE DICIEMBRE 1.31
2024.
TOTAL BANCOS 11,713.33 1.31 117146«
TOTAL ACTIVO 11,713.33 1.31 11714 E4
Tctales 11,713.33 1.31 0.00 11 714.6«
il de 5

tros: Fagina: -



SALDO S/ ESTADG DE CUENTA c.00

(+) Depositos Centzbies o Cargos Bancarios 0.08
Diferencias en conciliaciones bancarias 2023 o anteriores C.08

SALDO S/ REGISTROS CONTABLES c.08



Feca 7032025
BALANZA CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
FERICDC: 01/12/2024 AL 31,12/2024
Cuenta Descripeion Saldos Iniciales Saloos Firakes
Debe Abonos Deksz Haker
Fecha T Poliza (0] Deszripcion Abonos
ACTIVO
BANCCS
10303-0002-0019 BANORTE #10938328217CiM DD £ 2020 0.08 .08
TOTAL BANCQOS 0.08 z08
TOTAL ACTIVO 0.08 2408
Totaes 0.08 0.0C c.oc c08
tal
ol # Pagn=: 4

jistros:



SALDO S/ ESTADO DE CUENTA 0.00

(+) Depositos Contab es o Cargos Bancarios .50
Diferencias en conciliacicnes bancarias 2023 o anteriores 2.5

SALDO S/ REGISTROS CONTABLES 0.50



SALANZ2A CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
FERZ0DD: 01/12/2024

AL 31/12/2024

Fechs:

0ViC3/2028

Habrer

Cuenta Dsscrpcion Saldos Iniciales Saldos Finaes
Debe Haber Cargos Abonos Cane
Fecha T Poliza e} Descripcion Referencia Cargos Abonos
ACTIVO
BANCOS
0303-0002-0020 BANORTE # 1140648527 FOMDO 4 2021 0.50 0.50
TOTAL BANCOS 0.50 0.59
TOTALACTIVO 0.50 2.50
Tctales 0.50 0.00 900 0.50
I de 5

ros:

Fagina 1



SALDO S/ ESTADC DE CUENTA ' : 5C,133.25

(+) Depositos Contabies o Cargos Bancarios 2.05
Diferencias en conciliaciones bancarias 2023 o anteriores C.05

SALDO S/ REGISTROS CONTABLES 5C,133.31



- [ ” PERIODO DICIEMBRE 2024
63 Banco Aﬂeca FECHA CORTE 31 DE DICIEMBRE DE 2024

No. DE CUENTA 0172 0165129668 CUENTA EMPRESARIA_ AZTECA
No. DE CLIENTE 83732433
CUENTA CLABE 127180001651296683
MONEDA MXP
FOLIO: 0172016512966
INFORMACION DEL GLIENTE
RAZON SOCIAL  MUNICIPIO DE GALEANA NL
RFC MGN8501017U8 ‘
CVE REG FISCAL 603 P
USO CFDI G03 _5
CALLE G O SALAZAR Sn g"”
COLONIA COL. CIUDAD GALEAMA g O
C.P. 67850 NUEVO LECA } 0
DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA -
LUGAR Y FECHA DE EMISION ClUDAD DE MEXICO 2025-01-06T08:13:18
SUCURSAL ORIGEN 0°72 TSF CORPORATIVO EKT
RESUMEN
SALDO INICIAL DEL PERIODO 50,135.07 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 260,6C0.0C
DEPOSITOS/ABONOS (+) 1 419 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 50,430.26
INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIOZC 400 ISR ARETENER POR INTERESES 0.0C
RETIROS/CARGOS () 0 0.00 TASABRUTA 0.0827%
COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 31
IVA SOBRE COMIS/ CNES COBRADAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES ¢.0C
EN NOVIEMBRE 2024
SALDO FINAL 50,139.26 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDCS 3.00

SALDO INICIAL: 50,135,07

100% -
20% q1-
80% 1t

70% 1}
GAT Nominal: 0.09 antes de impuestos 60% b
CAT Real: =558 antes de impuestos
FETINE 50% 1+
Tasa de interés: 0.00
Comisiones cobradas: 0.00 40%

SALDO FINAL: 50,139.26

ZETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS FAG. 1
FECHAOP FECHAVAL NoMOV COD CONCEPTO CARGO ABOMO EALDC
2024/12/01 2024/12/C1 SALDD INICIAZ DEL PERIODO 50, 135,07
2024/12/01 2024/12/C1 1415 887 RBOND LIGUIDACICN INTERESES 4.19 5@, 13%,26

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 £810

pégina de internet: www.bancoazleca, com.mx

BAID205236Y8 BANCO AZTECA §.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
A= Ferracarril del Rin Frin 410 A 10 Cal Fraccianamisnta laducrdal dal Maral



Glosario

cédige Importe Comcepco estado de cuenta Concepte BANIICO
463 15 T=miszicn per Cheque Excedente Emisidén de Chequera - libramiente d= chegue; (ventamiZlan
810 100 Comis=ion Cng Certifica Emisi6n de Chequera - protecciér de cheques; cheque ce=tif.ca-a
{ventarilla)
731 100 Zom Emision Chg Caja Emisién de Chequera - proteccién de cnezues; cnecue de zasa en EW
(ventarillza)
442 500 Zom sobregiro cheque Intento de sobregiro por cheque devuelto er Ventamilla
H14 30 TARE CuMISEON POR ORDEN DE PAGO Transferencia - cancelacién; {misma ent_dad; barcz por irte=ne=j
H14 30 TOMISIO- POR ORDBEN DE PAGO Transferencia - envio; cobro en efectivo en sucirsal (mis=mz enticad;
banca por internst)
216 8 CwIZTJh Ex”SICH DE ORDEN DE PAGO Transferencia - envio; (SPEI; banca por inzernet
(TRASEASD] oLS#cC DIF INTERBANCARIA (SPEI)
RO4 20 COMISITH PCR INACTIVIDAD Penalizacidn por imactividad; mensual
194 200 Cowi=-dr por salde promedio minimo Penalizacién por no mantener el saldo promedioc minimo mersaz. reqa
909 4 Torcsién mor C.spersidén Némina Transferencia ~ envio; (bamca por internet)
156 4 COMISLZN TRMSPASD BRHCA EMPRESARIAL AZTECA Transferencia - envio; (kanca por intexnet)

TEPZERO

Toea: _as ccmisicnes presentadas se agrega el Impuesto al Valor Agregado (IWA)

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
pagina de internet: www.bancoazteca.com.mx

BAJ0203236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTIT[.JC]L‘)N DE BANCA MULTIPLE

Av Ferraearril del Rin Frin 410 & 10 Fal

Eransinnamisnta Inductrial dal bdaral




Est= cocumento es una representacion impresa de un CFDI.

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
pagina de internet: www.bancoazteca.com.mx

B.a10205236Y8 BANCO AZTECA 8.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
v, Farocaril del Rio Frio 419 A 10 Col, Fraccionamicnto Industriz] del Moral



EAZANZA CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
FERICRO: 01/12/2024 AL 31/12/2024

Fecha: CPIG%R2025

Cuenta Desrigcien Saldos Iniciales Sesics Finales
Debe Haber Cargos Aboncs Ceke
Fecha T Poliza (o] Cessrpaon Referencia Cargos Aboncs
ACTIVO
BANCOS
10303-0003-0001 BANCO AZTECA # " 65129€58 FCHDO 4 50,135.12 4.19 50 - 33 21
2022
31/12/2024 D 2024120143 B INTERESES DEL MES CE DICIEMBRE 419
2024,
TOTAL BANCOS 50,135.12 4,19 &0 32N
TOTAL ACTIVO 50,135.12 4,19 ED 132 2
Totzales 50,136.12 4,19 0.00 801233
ital de 6

istros:



SALDO S/ ESTADC DE CUENTA

(+) Depositos Contalmes o Cargos Bancarios
Diferencias en ccnc lizciones bencarias 2023 o anteriores

(-) Cheques en transitc 2 Abonos Bancarios
Diferencias en canc Lizciores bencarias 2023 o anteriores

SALDO S/ REGISTROS CONTABLES

1.71

3,599.63

0.20

BT

3,597.92



I PERIODO DICIEMBRE 2024
m Bancﬁ Amca FECHA CORTE 31 DE DICIEMBRE DE 2024

No. DE CUENTA 0172 0124888952 CUENTA EMPRESARAL AZECA
No. DE CLIENTE 83732433
CUENTA CLABE 127180001248889526
MONEDA
FOLIO: 0172024886552
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL  MUNICIPIC DE 3A_EA%A NL
RFC MGNB8501017Us : Z
CVE REG FISCAL 603 g P
USO CFDI GC3 Z'ly
CALLE G D SALAZAR SN <
COLONIA COL. CIUDAD Ga_EAMN2 2 U
C.P. 67350 NUEVC _ECI- / 0
DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA MLKICIPO DE GALEANA NL
LUGAR Y FECHA DE EMISION ZILTAD DE MEXICO 2025-01-06T08:13:18
SUCURSAL ORIGEN o172 TSE CORFORATIVO EKT
RESUMEN
SALDO INICIAL DEL PERIODO 3,599.33 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 202,200.0¢
DEPOSITOS/ABONOS /+) 1 0.30 SALDO PROMEDIO DIARIO EN E_ PERIODO 2.599.62
INTERESES DEVENGADOS EN EL SERIZDT 0.28 ISR A RETENER POR INTERESES 0.0C
RETIROS/CARGOS () c 0.00 TASA BRUTA 0.0027%
COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 31
IVA SOBRE COMISIONES COBRACAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.0C
EN NOVIEMBRE 2024
SALDO FINAL 3,599.63 TOTAL DE IMPUESTOS RETENICDS 00C

SALDO INICIAL: 3,599,33

100% -

0% -

80%

70% {}--

GAT Nominal: 0.59 entes de impuestos 0% {11
GAT Real: -3.58 zntes de impuestos

Tasa de nterés: 0.20 50%
Comisiones cobradas: 0.70 40%

20%
20% 4]~
10% -

0% -

SALDO FINAL: 3,599.63

DETA_LE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS BAG:. 1
FECHAOP FECHAVAL  NoMO\ COC CONCEPTO CARGO ABETND SALDD
2024/12/01 2024/12/01 SMDC NICI?L DEL PERIODO 3,878,23
2024/12/01 2024/12/01 832 83) AEONC _IQUIDACION INTERESES L3¢ 3,879.63

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

pagina de internet: www bancoazieca.com, mx

BAN205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Aw, Ferrocaril del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral



Glosario

Cédigo Importe Comcer—o estado de cuenta Concepto BAFXICD
463 15 Comiz=-or por Theque Excedente Emisién de Chequera - libramienzs de cheque; (ventani_las
810 100 Comzx_on Thq Certifica Emisién de Chequera - proteccidn de cheques; cheque cert_f_cadc
(ventanilla
731 100 Zom EZmisica Chg Caja Emisién de Chequera - proteccion de =zhegues; cneque de czja en MH
(ventanilla
442 500 Zom sobrecirc cheque Intento de sobregiro por cheque devuelzo en Ventanilla
H14 30 TAN (OMZZIZON FCR CRDEN DE PAGO Transferencia - cancelacién; (misma entidad- banca por _mternet
H14 30 COMISI®T POE ORTEN DE PAGO Transferencia - envio; cobro en efectivo en sicursal (mismz ert.dad;
banca por internet)
216 8 CCATSICN: EFISI%Y DE ORDEN DE PAGO Transferencia - envio; (SPEI, banca por _nternet)
¢(TRASZASC) HISMO DIA INTERBANCARIA (SPEI)
RO4 20 COMZEICN POR INACTIVIDAD Penalizacién por inact:vidad; mensual
194 200 Com.s.en p=r salco promedio minimo Penalizacién por no mantener el saldo rramedic minime menszua. secuezide o
209 4 “om.gidr por Rispsrsidn Némina Transferencia - enviec: (zzrca por internet)
155 4 i

COMISIDbh TERSERZC BEHCA EMPRESARIAL AZTECA
TERZERD

Transferencia - envio: (czrca por internet)

Tcdes las cwmisicmes presentadas se agrega el Impuesto al Valor Agregado (IVA)

BAI02(5236Y8 BAL
s ¥

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

pigina de internet: www bancaazteca,com.mx

NCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

aremmmreil Aal Din Grin 410 & 1) £l Brnnsinmamienin Inducirial dal

Maral



=ste documento es una representacion impresa de un CFDIL

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 88.0
pégina de internet: www bancoazieca.com.mx
EAI0205236YE BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
e PNl vt et ek

Forcanareil dal Bin Geia 410 & 10



BELANZA CON DETALLE

PZRIDDC: 01/12/2024

DE MOVIMIENTOS
AL 31/12/2024

Fechar:

077)5/22¢

Haber

Cuenta Descripcon Saldos Iniciales Szxros Finass
Debe Abonos Debz
Fecha T Poliza (o] Descripcion Abonos
ACTIVO
BANCOS
10303-0003-0002 BANCO AZTECA #L~ 720122888852 3,597.62 0.32 2567 92
FONDO 4 2023
31/12/2024 D 2024120140 B INTERESES D=L MES DE DICIEMBRE 0.30
2024.
TOTAL BANCOS 3,587.62 0.30 3.06782
TOTAL ACTIVO 3,597.62 0.3C &.56F 92
Tctales 3,597.62 0.3C C.00 256792
tal de 5

stros:

Pagir=

1



(+)

(-)

SALDO S/ ESTADO DE CUENTA

Depositos Contables ¢ Cargos Bancarios
Diferencias en canciliaciones bancarias 2023 o anteriores

Cheques en transito ¢ Abonos Bancarios
Diferencias en canciliaciones bancarias 2023 o anteriores

Cheque
295 483

295 487
295 488
295 507
295 509
295 512
295514
295 516

SALDO S/ REGISTROS CONTABLES

Fecha

201272024
20121202«
2012202«
Z7M2120z24

72120z
2712202«
2722024

7122022

Beneficiario/concepto

PAGO A PERSONAL DE APOYO ADMINIS
PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIE
PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIE
PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIE
PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIE
PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIE
PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIE
PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIE
DIFER EN REGIS DE AGUIN SEG PUB

Dierencia Conciliacicn Feb 24

6,5C0.00
4,287.35
4,4¢1.31
2,6(08.88
3,120.65
2,608.88
3,043.63
1,3C4.44
6,040.00

0.29

1,144,005.23

1,109,989.82



. e e - s PERIODO DICIEMBRE 2024
(‘5 Banfo Azmca FECHA CORTE 31 DE DICIEMBRE D& 2024

No. DE CUENTA 0172 0158218649 CUE~NTA EMPRESARIA_ AZTETA
No. DE CLIENTE 83732433
CUENTA CLABE 12718000158218€493

FOLIO: 07720"£821€349
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL  MUNICIPIO DE ZALEANA NL
RFC MGN8501017U3
CVE REG FISCAL 603 :?:) )
USO CFDI G03 3 -~
CALLE G O SALAZAR SN ?*"
COLONIA COL. CIUDAD GA_EAHA / 030
C.F. 67850 NUEVO LECN
DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA MUNICIP-O DE GALEANA NL
LUGAR Y FECHA DE EMISION Z1DAD DE MEXICO 2025-01-06T08:13:18
SUCURSAL ORIGEN M72 TS CORFORATIVO EKT
RESUMEN
SALDO INICIAL DEL PERIODO 6,773,391.21 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERICO 207 000.00
DEPOSITOS/ABONOS (+) 2 3,216,686.89 SALDO PROMEDIO DIARIO EN E_ PERIODO 4,407 577.56
INTERESES DEVENGADOS EN EL SERICDT 351.83 ISR A RETENER POR INTERESES 0.0
RETIROS/CARGOS (- 169 8,846,072.87 TASABRUTA C-0927%
COMISIONES COBRADAS (-) 968.00 DIAS TRANSCURRIDOS 2
IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 154.88 ISR RETENIDO POR INTERESES 060
EN NOVIEMERE 2024
SALDO FINAL 1,144,005.23 TOTAL DE IMPUESTOS RETENICOS 060

SALDO INICIAL: 6,773,391.21

100% 4t
S0% 11~
80% -
T0% ;

GAT Nominal: Q.09 antes ce impuestos 60% di--
GAT Real: -358 antes ce impuestos
T interés: 50% 4+--8

asa de interés: Q.70

Comisiones cobradas:  S68.08 40% -

30% 4|--
20% {}-
10% {t- @
0% -

SALDO FINAL: 1,124,005,23

DET/ALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS Paz. 1
FECHAOP FECHAVAL NoMOV COD CONCEPTO CARGO ABZNO S0
2024/12/01 2024/12/01 SALTD THICIAL DEL PERIGDO & 773,720
2024/11/30 2024/12/01 596 43% Pagec Cmegue Propio MN.:0000424 4,000.00 [ E=5" I el

Ret_re por Zobzc de Cheque
M,E. Fe 0000424
2024/11/30 2024/12/01 597 439 Pacs Chneque Propic MN.:0000414 2,795.23 £ 746,555, %8
Ret_xe por ZTobro de Cheque
M. Foo 0020414

2024/12/01 2024/12/01 598 831 ABT#D _IQUIDACION INTERESES 401.64 6, T5%, 997,62
2024/12/01 2024/12/01 599 43% Pazc Ciheque Propio MN.:0000421 3,261.10 €, 763,735,852

Ret:xe por Tobzo de Cheque

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
phgina de internet: www,bancoazteca com.mx

EAI0205236Y8 BANCO AZTECA 5.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamicnto Industcial del Moral



FECHA OP

2024/12/02

2024/12/02

2024/12/02

2024/12/02

2024/12/02

2024/12/02

202a/12/02

2024/12/03

2024/12/03

2024/12/03

2024/12/06

2024/12/07

2024/12/07

2024/12/10

2024/12/12

2024/12/12

2024/12/12

2024/12/13

FETHA VAL

20z4/12/02

2024/12/02

2024/12/02

2024/12/02

2024/12/02

20z4/12/02

2024/12/02

2024/12/03

2024/12/03

2024/12/03

z024/12/086

2024/12/08

2024/12/08

2024/12/10

2024/12/13

2024/12/13

2024/12/13

2024/12/13

No MOV

€00

€01

€02

€03

€04

EO0S

€06

€07

€08

€39

€10

611

éL2

&L3

614

6L5

616

€00

439

439

432

433

15
iy
151

212

439

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS
CONCEPTO CARGO

F.b. Ne 0000421

Baco Cheque Propio MN.:0000428

Peziro por Cobro de Cheque

k.¥. Nc 0000428

Zaco Cheque Propio MN.:0000423 4,

iro por Cobro de Cheque
. Ne 0000223

Pags Cheque Propio MN.:0000422 6,

Fetiro por Cobro de Cheque

M.E, No 0000222

Zaco Cheque Propio MN,:0000432 3,

Beziro por Cobro de Chegue

k.F. Ne 0000432

Pagos Cheque Propio MN.:0000431 8,

Fetiro por Cobro de Cheque

M E. No 0000431

Zago Cheque Propio MN.:0000430 8,

Retiro por Cobro de Cheque

K.E. No 0000430

Zago Cheque Propio MN.:0000413 25

Retiro por Cobro de Cheque

0000413
TRANSFERENCIA SPEI

SANTANDER

KD EENTF: MIRADOR AUTOMOTRIZ SA DE CV

AT NO VERIFZCADO POR ESTA INSTITUCION,

RASTREC 2412030169986864131 REF: 0000003
CONCEPT®: PAGC POR COMPRA DE CAMIONETA RAM 1500 TR
CRDEN DI TRANSFERENCIA SPEI
RECEFTCR: SANTANDER
KO# BEMIF: MIRADOR AUTOMOTRIZ SA DE CV

ZATD NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREC 2412030169986302741 REF: 0000002
COMZEPT®: COMPRA DE VEHICULO RAM 1500 TRADESMAN CR
OF.JEN [I TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTCR: SANTANDER
HOM BENIF: MIRADOR AUTOMOTRIZ SA DE CV

JATD NC VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
2412030159986938111 REF: 0000001
PAGO POR COMPRA DE VEHICULO RAM 1500 TRA

H.E. No
CREEN DT
FECEPTOR:

RAETREC

CTMIEPTY:

Pagn Cheque Propio MN.:0000418 2,

Retiro por Cobre de Cheque -

H.h. Ne 0000418

Paco Cheque Propio MN.:0000434 2,

Retiro por Cobro de Cheque

M E. No 0000434 b”/’
Pagn Cheque Propio MN.:0000433

Retiro por Cokro de Cheque

H K. No 0000433

ORLCEN DI TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTO=: HSBC

Wi BENZF: EDENRED MEXICO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO 2412100171044292861

CZNCEPTT: 02878810031

O2CEN DT TRANSFERENCIA SPEI

RECEPT! BBVA MEXICO

W& BENTZF: SEGUROS ARGOS SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
FASTREO 2412130771339780511 REF: 0671932
COaNCEPTZ: PAGO DE SEGURO DE VIDA CORRESP AL MES DI
OECEN DI TRANSFERENCIA SPEI

BBVA MEXICO

W BENIZF: SALVADOR DEL ANGEL GUERRERO

JATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

FASTREO 2412130771339820151 REF: 0000001
CONTEPTZ: PAGO DE FACTURA POR PINTURA GENERAL A CA
DE CUENTA

CEENTA: 01720164799084

ZLIENTE MUNICIPIO DE GALEANA NL

FOLIO: 00000616

DEV DE SALDO POR ERROR INVOLUN

Pege Cheque Propio MN.:0000450

Ret_ro por Cobro de Cheque

®.N HNo: 0000450 Jinea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
pagina de internet: www.bancoazteca,com.mx
BAI0205236Y8 BANCO AZTECA §.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Av, Ferrocanil del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamiznta Industrial del Moral
Alcaldia Iztapalapa, Ciudad de México CP 08010

REF: 0005503

RECEPTOR:

TRASPASST

9178,

378,

978,

25,

696,

4,000.00

000.00

500.00

832.00

480.00

480.00

143.01

900.00

900,00

900.00

795.23

492,20

365.00

45,243.44

31,253.31

485.20

000.00

1,397.61%

ABONO

v
P

6,755, 35.52

6,729, 23€,52

5,755,489 .52

6,736.52a .52

3, Te%, 801,52

I, 76, BT6.27

3,754,314, 08

3,753, 949, 08

3,7I7,452.32

3,65.,967..2

r
@
i
i
&
v
I



FECHA OP
2024/12/13

2024/12/13
2024/12/13

2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13

2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13

2024/12/13

2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/14
2024/12/16
é024/i2/16

2024/12/16

2024/12/16
2024/12/17
2024/12/17

2024/12/17

FECHA VAL

2024/12/13"

2024/12/13
2024/12/13

2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13

2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13

2024/12/13

2024/12/13
2024/12/13
2024/12/13
2024/12/15
2024/12/16
2024/12/15

2024/12/16

2024/12/1%6
2024/12/17
2024/12/17

2024/12/17

No MO\
618

619

620

621
622
623
624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

642

-ac

43¢

43¢

429

439

13

439

423

423

DJETA-LE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS
" GONCEPTO
Pagz Crreque Propio MN.:0000440 /
Res-~c por Tokro de Cheque

M &, Be: 0020240

Pawc Crveque Propic MN.:0000441 /
Rem-=c por Zokro de Cheque

M &, be: 0000441

Pagc Cmeque Propio MN,.:0000447
Rez>rc por Zokro de Chegue

be: 0000247

CiHCED » EMTSORA POR NOMINA
CaMI=ION POR FEGISTROS PROCESADOS
™ TGMISICH  16%

Pagc Cmeque Propio MN.:000043%

M.

Rez-zc por Zokro de Chegue
M ¥. Ee: 0000439
Pagc Cmeque Propio MN.:0000446

Rec-zc por Zokro de Cheque

Moy Ee: 0000446 N
Pagc Creque Przopio MN. ;0000438 -

Res-wc por Zokrc de Cheque

Peoc Cnegue Propio MN. :OUDMISS/

M ¥ Iree: 03D0438

Res:wc por Zokrc de Cheque

M &, Te: 0300455
Pagc Cneque Propio MN,:0000448

Rez-zc por Tokre de Cheque

M X, ree: 0020448

Pegr Cmeque Propio MN. :000045L ”
Retirc por Zokro de Cheque

M.&. Fe: 0020451 5
Pegoc Cmeque Propio MN, ;0000436 /
Re—iwc por Zokrce de Cheque

M ¥, Fe; 0900436

TEANSFERENCIA SFEI A SU FAVOR

EMIECL: BANDRTE

CUENTR 072580012536450848

NCO¥ CZEISI: SOEZERNQ DEL ESTADO DE NUEVO LEON
RASTZE?: B82836APR1202412133623268968 J REF: 0000587
CONTEETD: MINICIPIO DE GALEANA N

Pegz Cmeque Propis #IN.:0000454

Fetiwe por Zok=c de Chegque

MoS. Fes 0020454 /
Fezc Cmegue Propio ¥MN.:0000443
Ee=isr por Zobro de Cheque
M.s. Fe: 0000443 /

Pzos Cmweque Propio MN.:0000442

Fetixe por ZTobro de Cheque
0CD0442

Fzgc (negue Propio MN.:0000437

M., Fe:

Eecire por Zobro de Cheque

m.X. Fe: 0CD0437

Fzgo {meque Propio MN. :00004-‘15/
Eetizew por Zobro de Chegque

mo k. Fer 0000445

Fzac {meque Propio MN.:0000452

Fetire por Zobro de Cheque

m. . Fe: 0000452

CFEDEM DE TRANSTERENCIA SPEI

FECEFTOR: BEANORTE

NCR: EENEF: ZRUPO EMPRESARIAL CATJOR DE MEXICO SA DE
OFRTT BT VERLFIZADO POR ESTA INSTITUCION.

BASTFEG: 2412150171972512241
CANCEFTO: PAGO FACT ANTICIPQ EQUIP
Paac Crmeque Propio MN.:0000449

REF: 0000001
NTO DE PATRU
Retire por Zobro de Cheque X
w I, Fe: 0000439 /

Paac Tneque Propio MN.:0000435 =

Berirs por Zobzo de Cheque

M. Fe: 0000435 /

Page Tneque Proplo MN.:0000453 ’

Retire por Zobzo de Cheque i

M.E. Fe: 0000453

Page Cneque Propio MN.:0000444

Rer_rs por Tobro de Chegue

o He 0000434 [inea Azteca, desde cualquier parte del pais
sir. cabro de larga distancia: 55 5447 8810

pagina de internet: www.bancoazteca.com.mx

CARGO

Qfﬂtf”’“BOHQ
4,000.0
q,ooo.eo/

3,354.21«’//,///

526,093.40
244.00
39.04
4,000.00,

\

2,195.23

4,000.00

NN

2,800.00

2,795.2

3,726.9

NN

4,000,00 4

3,216,285.25

zaa.ua/

3,832.80/
6,500.00 a”/f,/
4,000.00/
3,261.10 '/
2,795.23 “”’////,,

228,752.00
2,195.23«””///
8,480.00

2,143.01/
3.900.09.!”,/”,//

EAI0205236YE BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial ael Maral

Z,247,:21 85
I,846,87 EBE
I, 046,538 8]
L, 442,536 81

,640,742 .56

£3g

=, 436,%

= 833,242 .58

<, 430,-4% 22

2, 426,721.3%

Z,422,721.38

5,639, ¥9€, 62

5,638,7.8.53

5,€34,535.83

5,628,285.83

5.624,385.83

w

-621,.24.73

5.6.8,3223.53

5.3%9,5°7,50

5.3%6,782.27

w
w
-1
@
2
I
re

3

w
tay
-1
Y
|
w
&

5,373,916



FECHA OF
2024/12/27

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/31

2024/12/31

2024/12/31

2024/12/31

2024/12/31

2024/12/31

FECHA VAL
2024/12/27

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30
2024/12/30

2024/12/30

2024/12/30

2024/12/31

2024/12/31

2024/12/31

2024/12/31

2024/12/31

2024/12/31

No MOV
667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678
679
680
681
682
683
684

685

686

687

688

689

690

692

[eleny
212

4%

L]

4.3

DETA-LE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS
CONCEPTO

ORTEN ZE TEANSFERENCIA SPEI
EECEPTITR: EANORTE
NCM BEAEF: OSCAR ALLAN MOLINA PENA
DATD ~2 VER_FICADO POR ESTA INSTITUCION.
FRETRED: 2472270173578742631 REF: 0000001
CC¥CTETO: EmGO DE FACTURA

\

Fzgo Tregue Prcpio MNM.:0000482
Fezirc por Cobro de Cheque
M.y, ro: 0C®0482

Pzco Theque Prcpio MN.:0000460

\

Eezirc por Cobro de Cheque

M.d. ~2: 0(w04€0

Pzgo Treque Prcpio MN.:0000492_.
Bezirc por Cobro de Cheque

M.¥. ~=2: 0000482

Pzzo Tnegue Prcpio MN.:0000480

Eetizc por Cobro de Cheque

M.¥. ro: 0000480

Pzgo Thegue Propio MN.:0000481

D\

Ferir~ por CTobro de Cheque
M.¥. m2: 0000481
Fego Tregue Prcpio MN.:0000486

\

Fetirc por Cobro de Cheque

54 rma: 0CMO4E6

Pzgo Treque Prcpio MN.:0000485
Eerzirc por Cobro de Cheque
M.¥. o 0000485

Pzz> Tregue Propio MN.:0000491

Fe=irc por Cobro de Cheque
M.¥. M 0000451
zgn Thegue Prcopio MN.:0000478

NN

Eezirc por Cobro de Cheque
M.¥., = 0000478
Pers Tregue Prcpio MN.:0000494

\

Eecirc por Cobro de Cheque

E.¥. == 0000494

CRE3D » EMZSORA POR NOMINA
CCHMISETN PCR REGISTROS PROCESADOS
IMvA T3OSICA 16%

CRE3D » EMISORA POR NOMINA

COMISATN POR REGISTROS PROCESADOS

TwWh TOMTSICH  16% /
Fecz Treque Prcpio MN. :0000484

Eecire por Cobro de Cheque

MoE. o 00600484

CFTEW TE TEANSFERENCIA SPEI

FECEPTTR: EANORTE

NCR BEXEF; GRUPO EMPRESARIAL CATJOR DE MEXICO SA DE
CETC W VER_FICADO POR ESTA INSTITUCION,

ERSTRET: 241230017400349191I REF: 0000001
CTOWNCIPTD: FaGO DE FACTURA

CFL=d ZE TEaMNSFERENCIA SPEI

FECZPTIR: BalFORTE

N BENEF: aUTOTRANSPORTE Y CONSTRUCCION FRA-HER SA
CATC 2 VERZFICADO POR ESTA INSTITUCION.
FENSTRET: 2272300174003550231 REF: 000048L
CONCIPTI: FaGO DE FACTURA

Bawrc Theque Propioc MN.:0000493

FEet_rz por Zcbro de Cheque

m.E. oz 0000493 /
Fagro Theque Fropio MN.:0000508

Rez_rz por Zcbro de Chegue

t. k. m=: 000CS50B

Page Tneque Propic MN.:0000477 /
Ret_rc por ZTcbro de Cheque

MoK, m: 00OC4TT

Fagc Theque Propic MN.:0000510 ,/’/”’
Rez_rc por Tcbro de Cheque )
M-, oz 000C510

Bagc Theque Propio MNW.:0000490

Bet_r< por Zcbro de Cheque

M. w2 00DC490

Ba¢e Theque Propic MN.:0000511 4”’4”’f’

Fer.Tc por Tobro de Cheque

BB m=i 0000511 [inea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

pigina de internet: www.bancoazteca.com,mx

CARGO

AEQRO
112,003.00

\

4,000.0

4,000.00

2,045.71

4,000.00,

4,000.00

VA

2,800,00-

3,000.00

5,109.81

4,000.00

AN

\

4,221.0

686,766.40
240.00
38.40
471,984.80
236.00

37.76 ’
3,832.8(Q

228,752.00

1,740,000.00

4,591.044/,//,,
3,413.51"’f//’/f
4,000.00 4/,/’///
2,sos,asd”’/’
q,csl.qsf———'/—
2,608.88 /

EAI0205236Y8 BANCO AZTECA 5.4, INSTITUCION DE BANCA NULTIPLE

BAG. 5
SALEO
4. 354,609, 6

4. 320,603, _6

4. 386,m3._6

4, ¥%4,553.45

4,3¥80,553.45

4.376,523.45

4.373,™3.45

4,370,7%3.45

4,3%5,653.64

1

4.3%1,¥23,54

4, ¥7,432,62

3.6-0,%%6.22
-670,426.22

o

2.670,3%7.82
Z.1%8,43.92
2.1%8,.%7.92
2.1£8,27%9.26

2.124,2%5.46

2.965,540,<6

1, 225,544.46

1,280,9%53.42

1,217, 1

1,213,24.%1

1, 280,8E5.03

1,206,74.60

1,204,2%25.72



Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cabro de larga distancia: 55 5447 8810

pégina de intermet: www.bancoazteca.com.mx

EAIDXS236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Av, Fzrrosarril del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral



"Adicionalmenats 2 que puedas pagar los diferentes servicios basicos como Luz,
Agua y TeléZona, etc., ahora es facil y rapido pagar tus Impuestcs y cuctas del
IMSS, a través c2 Zanca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Esi=de de Cucata. En caso de inconformidad acuca a su Sucursal o comuniguese directameats eoa un
ejecutivo de cuenta en un plezo ce S0 dies returales contados a partir de la emision del estado de cuenta. Al no recibi- comumizac¥n
dentro de dicho plazo la institees¢n =onsiders su conformidad y hard prueba a favor del banco.
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Cve. Prod. Serv.: 4121200

Cve. Unidad =43

Uso CFDI: 303

Folio Fiscal
0D42C237-27568-45AD-8ETA-49uCZFRCZTD
No. de Serie del Certificado de] CST
00001000000506612663

Fecha y hora de emision

2025-01-03T20:23:16

No, de Serie del Certificado del SAT
00001000000708361008
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Fecna  T7/2&2025

BAZANZA CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
FERIODO: 01/12/2024 AL 31/12/2024

Cuenta Deszrpcicn Saldos Iniciales Sew.os Finalss
Debe Haber Cargos Aboncs Cebs Haber
Fecha T Poliza 0] Deszripcior Referencia Cargos Aboncs
ACTIVO
BANCOS

10303-0003-0003 BANCO AZTECA #0-72011 58218629 6,723,104.44 - 3,216,687.02 8 829 801.65 129,982 82

FONDO 4 2024 /
02/12/2024 E 2024120370 X JORGE BARRAGAN MIGUEL REEMBOLSO 295433 « 365.00

02/12/2024 E

03/12/2024 D

03/12/2024 D

03/12/2024 D

06/12/2024 E

10/12/2024 D

12/12/2024 D

12/12/2024 D

12/12/2024 D

13/12/2024 D

13/12/2024 E

13/12/2024 E

2024120371 X

2024120001 B

2024120002 B

2024120003 B

2024120372 X

2024120004 B

2024120005 B

2024120008 B

2024120007 B

2024120038 B

2024120373 X

2024120374 X

CE GASTOS FOR EXVIO CE
COCUMENTOS AL SECRETARIO
EJECITIVD A CD. O= MEXICO POR

FRCCE=30 D= CERTIFICACION DE / ”
COMPETENCIAS BASICAS DE LA i
FUNZICN PUELCA /
JORGE BARRAGAN MICUEL REEMBOLSO 295 434 2,£9220

CE GASTZS A_SECRETARIO DE

SEGURIDAT PUBLICA MUMICIPAL, POR

CONCE=P70 DE GASTOS GENERADOS

POR ASISTENCIA A JUNTA DE

SEGURIDATZ |_EVADA m CABO EN LA CD.

MIRADCR A_TCMO™RIZ PAGO DE 978,600 CO
FACTRA PSR COMPRA CE VEHICULO

RAM - 530 CFEWY CAB VB 4X4 2024 PARA

SEG JRIDAC PUBLICA

MIRADCR ALTROMOTRIZ PAGO DE 378,200.00
FACTURA PCR COMPRA CE VEHICULO

RAM ~ 580 CREW CAB VB 4X4 2024 PARA

SEGIRIDAD = UBLICA

MIRADCR ALTRCMOTRIZ PAGO DE 378,9C0.00
FACTUFRA FCF. ZOMPRA DE VEHICULO -

RAM 500 CREW CAB V3 4X4 2024 PARA

SEGURDAD P _BLICA

ALBERTO GUADALURPE RAMIREZ 295 435

CAVAZCS FACQ DE FACTURA POR

REN™A ZE LDCAL Q.JE OCUPA EL

MOD_LD DE = JERZA C'VIL Y EJERCITO

MEXIZARKO CORRESPOND ENTE AL MES

DE D'CIEMEFE 2024

EDEM=ED MEXIZO SA DE CV. FACT # 45 243,44
TCGEZZSEC1E ZASOLINA PWVEHICULOS

DE SEG PUB Y “TRANSITO MPAL

MPIO ZE GALEANA "IL. TRASPASO A €96,000.00
CTA PROFIA AZTECA # 1720164799084

GASTC TORRIZHTE POR ERROR

INVO_UMTARIO DE FONDO GRUA DE ‘
SEGUSIDAL PUELICA
SALVADOR DE. ANGEL GUERRERO 25,485.20

PAGC D= FAZTURA POR P NTURA
GENERAL A CANICNETA RAM 1500 CAB
SENC MUMERC DE SERIE

3CBYRAAGTECZIS075 CE SEGURIDAD ’
PLBLZA
31,283.21

SEGLRTS MRECS 54 DE CV. PAGO
SEGU=RCS CE YIDA DE SEGURIDAD
PLBL.ZA CIZ BVBRE 2024

PAGC DE NDVENA 1RA QUIN DICIEMBRE 526,003.40
2024 SEGLRIDAT PUBLICA Y TRANSITO ‘
MPAL /
MAUR CiD FEL CIANC BERMAL PEDRAZA 295 436 4,000.00

PAGC A FERSOMNAL DE APOYO
OFERATVZ DE SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPAL SORRESPONDIENTE AL

PERICDC DE_1 AL 15 DE CICIEMBRE 4 :
2024
JUAN JOSE CAKD GCNZALEZ PAGO A 295 437 4,000.00
PERSONAL DE APOYD OPERATIVO DE

SEGUR DAL PUE_IC= MUNIZIPAL

CCRR==ONDEENTE AL PERIODO DEL

01 AL 15 DE C/CIEMBRE 2024,

tal de
stros:

15

Pagira 1



Cuenta

Fecha T

Poliza

BALANZA CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
PER-0DO: 01/12/2024 AL 31./12/2024

Desmipsion
Debe

Cescrincion

Saldos Iniciales

Haber
Referencia A

-

Feama:  07/03/2025

Cadcs Finzles
Abenos Debe Haper
Abanos ;"

/
g

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13/12/2024 E

13M12/2024 E

2024120375

2024120376

2024120377

2024120378

2024120379

2024120380

2024120381

2324120382

2024120383

2024120384

2024120385

2024120386

2024120387

2024120388

2024120389

2024120390

EMMANUEL _AURENTINO SALAZAR
MIRE_ES PASO A PERSONAL DE APOYO
OPERATIVO EN SEGURIDAD PUBLICA
MUMIZIPAL CORRESPONDIENTE AL
PERICDO DE_ 01 AL 15 CE DICIEMBRE
202-,

OLNVERC MARTINEZ SOLIS PAGO A
PERSONAL = AF ODYO OPERATIVO EN
SEGURICAD SUBL_ICA MUNICIPAL
COFRESFCHNDIENTE AL PERIODO DEL
01 AL 15 ZE D'CIEMBRE 2024,

KAREN IRE%EA TORRES RUIZ PAGO A
PERSTNAL D= APDYO OPERATIVO EN
SECGLRIDAD PUB_ICA MUNICIPAL
COFRESFCMDIENTE AL PERIODO DEL
01 A 5 ZE DICIEVBRE 2024.

ECCGAR EDEM MARTINEZ DE LA CRUZ
PAGT A PERSONAL DE APOYO
OFERATIVC EN SEGURIDAD PUBLICA
MUMICIPA_ ZORRESPONDIENTE AL
PERICOC =_01 ~L 15 DE DICIEMBRE
2024,

JUAMA A_E. #HDRD HERNANDEZ PAGO
A PERSONAL JE APOYO
ADMIMISTRATTVO EN SEGURIDAD
PUBLIZA MU~IICIFAL
CCRRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
01 A_ 15 DE DICIEMBRE 2024,

MEL SSA G.JADALJPE RAMOS
ROGR ZUEZ PAGC A PERSONAL DE
APJYO EN S=3URIDAD FUBLICA
MUNIC:PAL ENLAZE MUNICIPAL
CORRESPOKDIENTE AL PERIODO DEL
01 A- 15 D= DITIEMBRE 2024,

KEN¥A MCRA_ES SANCHEZ PAGO A
PERSCNAL 22 AFDYC ADMINISTRATIVO
EN TRANS TC MUNIC'PAL
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
21 A_ "5 DE JITIEMBRE 2724,

CINEY ZUADA_UPE ALEJANDRO REYES
PENSIDN ALMEENTICIA
ZORRESFCHZIEN E AL FERIODO DEL
01 AL -5 DE DITIEMBRE 2024.

WENDY DANITZA FODRIGUEZ

RDORIZ _EZ PENSION ALIMENTICIA
CORRESPCMND'ENTE AL PERIODO DEL
01 AL 1€ DE MZIEMBRE 2024,
AURDRA KATRIA SOTO MENDOZA
PENSICN ALMIENT CIA
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
01 AL 15 DE CIZIEMBRE 2024,

BEA™RIZ ADFIANA 3AONA GAONA
PENSION ALRIENTICIA
COR=ESPOMDIENTE AL PERIODO DEL
C1 AL 15 D= CIZIEMBRE 2024,

LAURA ELZASETH GUTIERREZ VALERO
PENS Oh A_RENTICIA
CORRESPZMDIENTE A~ FERIODO DEL
21 AL 15 = CITIEVMBRE 2C24.

ANA _LCURDES TIEMDA CRUZ PENSION
ALIMENTICIA CORFESPONDIENTE AL
FERIZDO DEL ©1 A_ 15 DE DICIEMBRE
202-,

=DITH ALVAREZ ACOS™A PENSION
ALIMENT ClA CORRESPONDIENTE AL
“ERIZDC DE_ o1 A_ 15 DE DICIEMBRE
2022,

SONK MOR=n HERNANDEZ PENSION
ALIMENTICIA CDORRESFONDIENTE AL
SERIZDO DE_ 1 AL 15 DE DICIEMBRE
2024.

ZRACIELA GABRIE_A GUAJARDO
ZONZA_EZ PENSION ALIMENTICIA
CORRESPONZENTE AL PERIODO DEL
01 A_ 15 DE DICIEMBRE 2024.

265 438

205 439 \
295 440

295 441
295 442
205 443

295 444

295 445
295 446
295 447
205 448
295 449

295 450

285 451/
295 452 /

295 453

_
/
/
/
/ .
-
/
%
/
/
/

4,000.C0 /

4,000.00 /

ra
a,ono.ot/
P
£,000.00 /

6,500.C0 /
a:)/

laJ

3,000.00

S
s
/

2,795.23

279823
" 397.6° ‘/
3728, 9,/
795 23 /

/

2,143.0°

‘otal de
yistros:

31
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Cuenta

Fecha T

Poliza

Fecha:  77/03/2025

BALANZA CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
PEEICDO: 01/12/2024 AL 31/12/2024

Cz<crpcior
Debe
Descripcion

Saldos Iniciales Szlows Finales

Haber Cargos Abonos Debe ,
Referencia ~" Cargos Aboncs /

ool

"

Haber

13/12/2024 E

13/12/2024 E

16/12/2024 D

18/12/2024 D

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

2024120391

2024120392

2024120008

2024122008

2224129393

2724120394

2024120395

2024120396

2024122397

2024120398

2024120399

232412C400

2024120401

MEL SEA G ADA_UFE RAMOS
FCDRIGUEZ REEMBZLSO DE GASTOS A
ENLACE MUHICIFAL POR VIATICOS
CEMERADOS PCR E_ TRASLADOA CD.
CE MORTERRE™Y NW.L.A LAS
EVA_UACICNES DE CONTROL Y
CCMFIANZA EN B CISEC, SE

ALECIA BALDERAS GAONA PAGO A
PERTONAL DE APDYO VIAL EN
TRA®STC MUNIZIPAL
CCRRESPCHDIENTE AL PERIODO DEL
01 AL 1€ DE DICIEMBRE 2024,

CGRUP0 EMPRESARIAL CATJOR DE
MEXICC PASC D= FACTURA ANTICIPO
DE =QL PAMIENTO DE PATRULLA RAM
15CC /B 2X4

EDEWREDM=XICO SADECV. F #
TC3EZE32924 GASCLINA PVEHICULOS
DE SEGURIZAD FUB_ICA Y TRANSITO
MAURIC-O FELICIAND BERNAL PEDRAZA
COWPERNSACION CECEMBRINA A
PERSONAL DE APOYO OPERATIVO EN
SEG_RICAD PJE_ICA MUNICIPAL
CORFESPONCIEMTE AL MES DE
DCEVBRE 2224,

JUANK JOSE CANT GONZALEZ
COVFEMSACION JECEMBRINA A
PERSCKAL DE AROMC OPERATIVO EN
SEGURIDALD P JB_ICA MUNICIPAL
CORREEPONDIEMTE AL MES DE
DICEEMERE 2924

EM¥ANLEL LAURENTINO SALAZAR
MIFE_EE COMPEMSACION DECEMBRINA
A PERSONAL DE APOYO OPERATIVO EN
SEGURIDAL PUBLICA MUNICIPAL
CO=RESPONDIIEXTE AL MES DE
DIZEMERE 2024,

OLIVERC MARTIN=Z 30LIS
COMPENSAZICN DECEMBRINA A
PERSONAL 2= ARCYD OPERATIVO EN
SEGURICAC FUBLICA MUNICIPAL
CORREEFONDIESTE AL MES DE
DICISWIBRE 2724,

ECGAR EDBE~ MARTINEZ DE LA CRUZ
COMFEMSACITN DECEMBRINA A
PERSDNAL DE AFOYD OPERATIVO EN
SEG_RIDAC PUB_ICA MUNICIPAL
CCRRESPONDIEENTE AL MES DE

DIC EMBRE 2024,

KAREW I[REMA TORRES RUIZ
CCMPENSACIDN DECEMBRINA A
PERSTNA_ DE APDYD OPERATIVO EN
SEBURICAD PUBL.CA MUNICIPAL
CORRESPINTIENTE AL MES DE

DIC EK"BFRE 2C24.

JUAMA ALEJANDRD FERNANDEZ
COMP=NSACION CECEMBRINA A
PERSCNAL DE APDYO ADMINISTRATIVO
EN SEGURICAD PUELICA MUNICIPAL
CORRESFOMDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 202<.

ME_ISZEA CUADALIPE RAMOS
ROJRIGLEZ COMPENSACION
DECEWBFINA A PERSONAL DE APOYO
ADMINI!STRATIVD EN SEGURIDAD
PUELIZA MUNICIPAL
CORRZSFONDIENTE AL MES DE
DICIEN 3FE 202,

KENYA MORALES SANCHEZ
COMPENEACION DEZEMBRINA A
PERSCHAL DE APDYO OPERATIVO EN
TRANSITC MUNICIPAL
COFRRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 2024.

/7
295 454 / 28800

’

,. Vi

205 455 / 2800 on/

228,782 00

49,377 34

295 456 f./ 4.000.00_/
295 457 4,900.00 //

295 458 / 4,000,
295 459 / 400000 /
/’/,,

295 460 / 4,00C.90
B -~
295 461 / 4,000./

295 462 / 6,500 uo/
295 463 / 3,832.60 /

295 464 2,000.90

Total de
gistros:

44
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Cuenta

Fecha T

Pcliza

3ALANZA CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
PERIODC: 01/12/2024 AL 31/12/2024

Descripeizn
Debe
Descripcion

Saldos Iniciales

Haber
Referencia

Cargos
Cargos

Fechs:

7032025

S=lcos Finales

Haper

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

18/12/2024 E

20/12/2024 D

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

2024120402

2024120403

2022120404

2022120405

2024120408

2024120407

2024120408

2024720409

2024720410

2024120411

2024120412

2024120413

2024720414

2024120478

2024120039

2024120415

2024120416

2024120417

A_IC1A BALDERAS GAONA
CIOMPENSACION DECEMBRINA A
F=REDONA_ DE APOYO VIAL QUE APOYA
E+ LA CAZECERA MUNICIPAL
CZRRESPONDIENTE AL MES DE

C ZIEWB=RE 2022,

C niDY G_ADA_UPE ALEJANDRO REYES
PENSIOM ALIMENTICIA
CZRRESPDNECIENTE A AGUINALDO
PROPORIZONAL OCT-DIC 2024
WWENDY DeNITZA RODRIGUEZ

ROOR GUEZ PEWSION ALIMENTICIA
CZRR=SFDNDIENTE A AGUINALDO
PRCPZR-ONAL OCT-DIC 2024
NZSZTRIS MISMOS CHEQUE
CAMCELAZO

NCSCTRIS MISYOS Cancelacim de
Cregue CHEQUE CANCELADO

BEATRIZ ADRIANA GACNA GAONA
PERSION ALIMESNT CIA
CORRESPONCIENTE A AGUINALDO
PR2PIRIONAL OCTUBRE-DICIEMBRE
2024

LadRA ELZABETH GUTIERREZ VALERO
PEWSICN £_IMEKTICIA
CTRRESPINDENTE A AGUINALDO
PROPDRZIONAL OCTUBRE-DICIEMBRE
202

NCEOTRO= MISMOS CHEQUE
CANCELAGD

AURORA KATIRIA SOTD MENDOZA
PENSION ALIMEKTICIA
CTORRESPZNDENTE A AGUINALDO
PRZPORTIDNAL OCTUBRE-DICIEMBRE
2022

AMA LOURZES TIENDA CRUZ PENSION
ALBMENTIZ:A CORRESPONDIENTE A
AGJINALDT PROPCRCIONAL

OCT /BRE-DICIEMBRE 2024

EDTH AL/=REZ ACDSTA PENSION
ALIMENTIZSA CORRESPONDIENTE A
AG WNALDZ PRDPCRCIONAL
OCT_BRE-ZICIEMBRE 2224

SOMNA MOFENC HERNANDEZ PENSION
ALIMENTECA CORRESPONDIENTE A
ACGLI NA_DO PROPORCIONAL
OCTUBRE-ZICIEMBRE 2024

GRAZIE_a SABRIELA GUAJARDO
GONZALEZ PENS ON ALIMENTICIA
CORRESPCADIENTE A AGUINALDO
PRCPCRIMNAL CORRESPONDIENTE A
OCTUBRE-DICIEBRE 2024
MCECTRCS MISMIOS Cancelacirn de
Chemue CHEQUE CANCELADO

PAGO DE AGUINALCO PROP 2024 A
FERSONAL DE SEGURICAD PUBLICA Y
TRANSTO *PAL

MAURICIC FELIC AND BERNAL PEDRAZA
FAGO A FERSOnNAL DE APOYO
OFERATIVQ EN SEGURIDAD PUBLICA
MUN:CFPAL TORRESPCNDIENTE AL
FERIZDO CEL 16 AL 31 CE DICIEMBRE
2024

JUAK JOSE CAND GONZALEZ PAGO A
FERSOMAL DE A20Y0 JPERATIVO EN
SESURIDAL PUBLICA MUNICIPAL
CCRRESPCHDIENTE AL PERIODO DEL
15 A_ 3 DE DICEMERE 2024
EWVANEL LALRENTINO SALAZAR
MIRELES PG00 A PERSONAL DE APOYO
CF=ATVC EN SEGURIDAD PUBLICA
MUMBCIPAL CORRESPONDIENTE AL
PERIODD D=L 18 AL 31 DE DICIEMBRE
27022

295 465 /

295 466 /

o

295 467 /

295 468

295 468

205 469 /

295 470 /

295 471

295 472 /

295 473

205 474

295 475 /

o

295 476

295 471

295 477 /

295 478 / B

295 479

4.204.98 /
4.524.22/

0.01

5.408.8{3/
2,408.80 /

C.01

0
434277

e
1,.‘0&.40/
4 545.0(/‘
S,WE.BO/‘
2.6—'51.?9/

co1

644,039.13

4.330.00‘/

4,000 00 /

4,000 no/

Total de
gistros:

62



Cuenta

Fecha T

Poliza

BALANZA CON DETALLE DE MOVIMTENTOS
FERIODG: 01/12/2024 AL 31/12/2024

Descripcon
Debe
Descripcion

Saldos Iniciales

Haber Carges

Referencia Carges

Fecm

J7/0312025

Szxios Finalzs

Abonos Ceze
Abonos

Haber

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

20/12/2024 E

2024120418

2024120419

2024120420

2024120421

2024120422

2024120423

2024120424

2024120425

2024120426

2024120427

2024120428

2024120429

2024120430

2024120431

2024120432

ZLA/ERC MARTINEZ SOLIS PAGO A
PERSON#L CE APOYO OPERATIVO EN
SEGURICAD PUBLICA MUNICIPAL
TORRES-ONDIENTE A_ PERIODO DEL
18 A_ 31 TE DICIEMBRE 2024

KAREN IF=NIA “ORRES RUIZ PAGO A
PERZONAL DE APOYO OPERATIVO EN
S=G JRIDAD FUSLICA MUNICIPAL
CORRESFONDIENTE AL PERIODO DEL
“€ AL 31 3E [*C.EMBRE 2024

EZGAR EDEN MARTINEZ DE LA CRUZ
P~GO A FZRSONAL DE APOYO
O=EFATIvO EN SEGURIDAD PUBLICA
MUN ZIPA_ CORRESPONDIENTE AL
PERIDDC DEL 15 AL 31 DE DICIEMBRE
2024

JUANA ALEJANDRO HERNANDEZ PAGO
A PERSONAL DE APOYOQ
ADMIMISTRATIVO EN SEGURIDAD
FUBL CA ®MUNICIPAL
CORRFESFONDIENTE AL PERIODO DEL
e AL 31 U= DICIEEMBRE 2024

MZLISSA FUADALUPE RAMOS
FOCRIGU=Z PAGO A PERSONAL DE
APOYD Ex SESURIDAD PUBLICA
MUNIZIPA_, EHLACE MUNICIPAL.
CCRRESPDONDIENTE AL PERIODO DEL
18 AL 21 D= CICIEMBRE 2024

KENYA MORALES SANCHEZ PAGO A
PERSCNAL DE APOYO ADMINISTRATIVO
EM TRANS TC MUNICIPAL
CCRREESPONDIENTE AL PERIODO DEL
15 AL 31 D= DICIEMBRE 2024

ALICla BA_DERAS GAONA PAGO A
PERSDINAL_ DE TRANSITO QUE APOYA
EN _A VIA_DAD EN LA CABECERA
MUNICIPAL CCRRESPONDIENTE AL
PERICDO TEL 1€ AL 31 DE DICIEMBRE
2024

CINDY GLADALUPE ALEJANDRO REYES
PERSICN ALIMEMTICIA
CORRESPZNDENTE AL PERIODO DEL
1€ AL 21 DE DICIEMBRE 2024. INCLUYE
PREINMA VACACIOMAL

AENCY DaNITZA RODRIGUEZ

REOR SUEZ PENSION ALIMENTICIA
CORRESPINDENTE AL PERIODO DEL
18 AL 2% DE DICIEMBRE 2024. INCLUYE
PREIMA VACAC ONAL

A BEATRIZ ATRIANA GAOMA GAONA

PEMEIDN ALIMENTICIA
CCRRESFONCIENTE AL PERIODO DEL
"6 A_ 31 CE DICIEMBRE 2024. INCLUYE
PPRIEAA VACACIOMAL

LAJRA ELIZABETH GUTIERREZ VALERO
PENSION A_IMENTICIA
CCGREESPCNDIENTE AL PERIODO DEL
16-AL 1 DE DIC-EMBRE 2024, INCLUYE
PRIMA "VACSCICMAL

{ ALRORA KATIRIA SOTO MENDOZA

PENS CN A_IMENTICIA

CORRESPCHD EMTE AL PERIODO DEL
6 AL 2° DE DICIEMBRE 2024, INCLUYE
FR MA VACACIONAL

. ANA LOURCGES TIENDA CRUZ PENSION

ALPENTICIS CCRRESPONDIENTE AL
FERICTCO C=L 76 AL 31 DE DICIEMBRE
2024 INCLUE PRIMA VACACIONAL
EDTH ALVAREZ ACOSTA PENSION
ALIMENTICE: CCRRESPONDIENTE AL
FERICDO D=L -5 AL 31 DE DICIEMBRE
2224, INZLLME PRIMA VACACIONAL
SONA MIORENC HERNANDEZ PENSION
ALWENTICI~ CORRESPCNDIENTE AL
PERIODO D=L 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2924 INCLUYE PRIMA VACACIONAL

205480 "

295 481 /

-

295 4382
295 483
295 484

295 485

\

295 486

205 487

295 488

295 489 /

295 490 /

295 491 /
295 492
295 493

295 494~

4,oco.oc/
‘.cm.o/
L,ooo.oe‘/

£,500.00

3 saz.su/

3.000.00 — "

280000 "

4,287.35
429131
3,651 35

4,281 43

el
i
5,106 81 /

Total de
gistros:

77



Cuenta

Fecha

Poliza

BALANZA CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
PERIODO: 01/12/2024 AL 31/12/2024

Descripsion Saldos Iniciales

Debe
Descripcion

Haber Cargos
Referencia Cargos

Anonos
Asonos

Fecha:  Cv/03/2026

Sades Firaes
Dabe

Haber

20/12/2024 E

20/12/2024 E
20/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E
26/12/2024 E

27/12/2024 D

27/12/2024 D

27/12/2024 D

27/12/2024 E

27/12/2024 E

27/12/2024 E

27/12/2024 E

2024120433

2024120434
2024120435
2024120436
2024120437
2024120438
202412043¢
202412044C
2024120441
2024120442
2024120443
2024120444
2024120445
2024120446
2024120447
2024120448
2024120449
2024120450
202;?20451
2024120452
2024120453
2024120454
2024120455

2024120010
2024120011

2024120012

2024120456

2024120457

2024120458

2024120459

ZRACIELA GABRIELA GUAJARDO
ZONZALEZ PENSION ALIMENTICIA
ZORREEPORDIENTE AL PERIODO DEL
"5 AL 31 OE DICIEMBRE 2024. INCLUYE
PRIMAVAZATIONAL

MOSDTRTS MISMCS CHEQUE
CARTELADC

MOSDTRTS MIEMCS Cancelacirn de
Chemue CHEQUE CANCELADO
NCEDTRTS MISMCS CHEQUE
CANTELADO

NC&DTRCS MISMOS Cancelacirn de
Cneaque CHEQUE CANCELADO

. ROSOTRCS MISMOS CHEQUE

CANZELADC

KISDTRTS MISMOS Zancelacim de
Cneawe CHEQUE CANCELADO
KISDTRCS MISMOS CHEQUE
CANCEL=DO

NIEDTRCS MISMOS Cancelacirn de
Crezue CHEQUE CANCELADO
MDEDTRTS MISMOS CHEQUE
CANCELADO

MIECTROS WISMOS Cancelacirn de
Creque CHEQUE CANZELADO
NISCTRIS MISMOS CHEQUE
CANCELADO

NDISCTRIS MISMOS Cancelacimn de
Zreque CHEQJE CANCELADO
NDSCTRIS MISMOS CHEQUE
TANZELADO

NDSTTRIS MISMOS Cancelacim de
Crecue CHEQJE CANCELADO
NDSTTRDS MISMOS CHEQUE
CANCELADO

WDETTRIS MISMOS Cancelacirn de
Cnecus O-ECGJE CANCELADO
NOEZTRIDS M SMOS CHEQUE
CaNCELARO

NZETTRDS MISMOS Cancelacirn de
Cheque CAEQ.JE CANCELADO
NZSCTRIS MISMOS3 CHEQUE
CANCELADO

PIZSCTRZS MISMOS Cancelacirn de
Creque THEQUE CANCELADO
NOSCTRI= MISMOS CHEQUE
CANCELADRO

NOESCTRIS MISMOS Cancelacirn de
Cheg 2 CHEQUE CANCELADO
ECENREL MEXICO SADECV.F #
TCGE2588807 SASOLINA P/VEHICULOS
CE SESURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
EDENREL MEXICC SADECV. F #
TCGE595 33 SASCLINA PAVEHICULOS
CE SE3URIDAD PUBLICA Y TRANSITO
CSCAR AL_AN MO_NA PENA PAGO DE
FAZTURA POR EVALUACION MEDICA A
55 E_.EME*TO3 JE SEGURIDAD PUBLICA
Y TRANS T

SONIA MOREND HERNANDEZ PENSION
ALE/ENTICIA CORRESPONDIENTE AL
PER COC DEL 76 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DE 2024

EDITH ALVAREZ ACOSTA PENSION
A_MENTICIA CDORRESPONDIENTE AL
PE=RICOC DEL -6 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DE 2024

AJRCRA EATIRIA SOTO MENDOZA
PENS DN ALIMENTICIA
CTRRESPONCIENTE AL PERIODO DEL
16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

L~ URA ELFABE™H GUTIERREZ VALERO
PEWSCN ALIMEMTICIA
CORRESPONDENTE AL PERIODO DEL
16 AL 30 DE SERPTIEMBRE DE 2024

295 495 /

295 496
295 496 0.21
295 497
295 497 c.o1i
295 498
295 498 0.¢1
295 499
295 499 0.01
295 500
295 500 0.c-
295 501
295 501 0.C1
295 502
295 502 0.01
295 503
295 503 0.01
295 504
295 504 0.0°
295 505
295 505 0.0"
295 506

295 506 0.0"

205 507

295 508 /

295 509

295 510 /

3,230 47 /

0.0*

2.0°

2.0°

2.01

2.01

0.01

0.01

0.01

43 409.33

61,966.35

112,005.00

2.508.88

3,478 51 /

2,13C .66

2,60€.88 /

Total de
gistros:

107



Cuenta

Fecha T

Poliza

BATANZA CON DETALLE DE MOVIMIENTOS
AL 31/12/2024

FERIODO: 01/12/2024

Descripcion
Debe
Descripcion

Saldos Iniciales

Haber

Referencia /

Cargos
Cargos

Fechar  G7.03,2025

Saldes Firaes
ehe Haber

%)

Aoonos
Anonos

27/12/2024 E

27/12/2024 E

27/12/2024 E

27/12/2024 E

27M12/2024 E

27/12/2024 E

27/12/2024 E

30/12/2024 D

30/12/2024 D

30/12/2024 D

30/12/2024 D

31/12/2024 D

31/12/2024 D
31/12/2024 D

31/12/2024 |

20241204€0

2024120461

2024120462

2024120463

2024120462

2024120468

2024120466

2024120013

2024120014

2024120040

2024120041

2024120015

2024120130
2024120156

2024120019

4

BEATRIZ ADRIANA GAONA GAONA
PEMSICH ALIMENT:CIA
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
"3 AL 3C DE SEPTIEMBRE DE 2024
vWYENDY DANTZA RODRIGUEZ
RDCRIZJEZ PENSION ALIMENTICIA
ZORRESPONDIIENTE AL PERIODO DEL
18 AL 3C DE SEPTIEMBRE DE 2024
MOSOTROS MIEMCS CHEQUE
CANCELADO
HZSOTRCS WISMOS Cancelacirn de
Cnhezue THEQUE CANCELADO
C-NZY ZJADs_UPE ALEJANDRO REYES
FENSIO® ALIWIENTICIA
CIORRESONIIENTE AL PERIODO DEL
"8 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
CIELA GABR ELA GUAJARDO
GOMZAL=Z PENSION ALIMENTICIA
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
16 AL 30 DE S=PTIEMBRE DE 2024
A=A LOURDES "IENDA CRUZ PENSION
A_INENT CIA ZORRESPONDIENTE AL
PZRIDDC DEL 15 AL 30 DE SEPTIEMBRE
0= 2022
3R JF0 EMPESARIAL CATJOR PAGO DE
FACTURA PCR LIQUIDACION DE EQUIPO
“ARA PATRU_LAS RAM 1500 V6 4X4 DE
SEGJRIGAD PUBLICA
AJTTOTRANSPIRTES Y CONTRUCCION
FRA -ER 5A DE CV PAGO DE FACTURA
481 CAEPE™A RIA PARA BACHEO DE
MJINIZIPIO DE GALEANA
P#GD DE Q18 '2DA DE SEP) 2024
PENDIENTE D= PAGO A PERSONAL
ACTRO FOR ACUERDO DE CABILDO
PmRA PERSONA DE SEGURIDAD
PUBLCA v TRANSITO MPAL
PAGC NCMIN& ZDA QUIN DICIEMBRE
224 O PRIMA VACACIONAL A
PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y
TRAMSITD MPA_
EDENREC MEXICO SADECV. F #
TCZES8C2424 SASOLINA P/VEHICULOS
D= SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
INTERESES DEL MES DE DICIEMBRE
aLze.
COMISICHES SANCARIAS DEL MES DE
DICISVBEE 2C22,
Pol za de mgresos del dia 31/12/2024

295 511 /

295 512

295 513

295 513

285 514

295 515

295 516

0.91

4716«

3,216,285,25

\

2608.58

2,6C8.83

3 043.6%9
1,304.42
228,752.0C
1,740,000.00

471,984.8C

686,766.40

47,369.53

TOTAL BANCOS

6,723,104.44

3,216,657.02

8,829,80" .65 1,1C%,859.82

TOTAL ACTIVO

6,723,104.44

3,216,6867.03

8,829,80" .85 “ 0% 3E0.82

6,723,104.44

3,216,667.03

8,82€,30" .65 " 109.289.32

Total de
gistros:

124

Fagima: 7



